
1 

 

2015年 4月 11日 

公益財団法人日本陸上競技連盟 御中 

 

東京大学大学院 工学系研究科 

池上 孝則 

 

公開質問状に係る督促状 

 

前略 

 去る 2015年 3月 18日、公益財団法人日本陸上競技連盟（以下「陸連」という）に対して公開質

問状を書留にて送付し、その旨を FAXにてお伝えいたしました。 

 当該質問状において回答の目途を 2015 年 3 月中と記載しておりましたが、4 月に入って 10 日間

を経過した今日においても回答を受け取っておりません。年度末・年度初めの繁忙期ということも

ありますので、先ずは以下の 2点に関しての回答を求めます。 

 

１．回答する意思の有無に関する質問 

当該公開質問状に対し、回答する意思の有無をお尋ねいたします。 

 

２．回答期限に関する質問 

  当該公開質問状に対して回答する意思がある場合、回答日の目途をお答え下さい。 

 

上記の質問に対する回答の期限は 2015年 4月中とさせて頂きます。十分過ぎる猶予だと存じます

ので、善処頂きますようお願い申し上げます。 

草々 


